
Contacto

Correo Electrónico jlrobles@sepides.es

Dirección Postal

Barrio de Loredo s/n
(48500) Abanto y Ciérvana España
ES213

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AGR-06/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-02-2018
a las 11:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Administración de AGRUMINSA, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rV7QRWHQqREQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de reparación de la carretera de circunvalación de Gallarta

Presupuesto base de licitación
Importe 51.111,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.241,15 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Bizkaia
Código de Subentidad Territorial ES213

Dirección Postal

España

Ser la oferta más ventajosa

Adjudicado

Adjudicatario

HORNIDURAK INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK,S.A.
NIF A95764940

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 42.241,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 51.111,79 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ser la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 24/04/2017

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rV7QRWHQqREQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 4

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PHBff7EhmCwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002833667 |  2018-029769 | mar, 06 feb 2018 11:27:13:426 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46123690292846877230849768473970066120 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PHBff7EhmCwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

